
UCHWAŁA NR 2774/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 czerwca  2014 r. 
 

W SPRAWIE: 
 

zmiany uchwały Nr 2164/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 
2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia 
z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska  
i energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursów zamkniętych nr 3/08 i nr 3/09  
z Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013.  
 
NA PODSTAWIE: 
 

Art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenia (WE) nr 
1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 
1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U.  
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.);  art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596, j.t. z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zwiększenie kwoty dofinansowania  z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego do wysokości 5 111 586,97 PLN co stanowi 60% dofinansowania wydatków 
kwalifikowalnych dla projektu  Gminy Fałków  Nr WND-RPSW.04.02.00-26-582/09  pn.: 
"Kanalizacja sanitarna gminy Fałków - budowa oczyszczalni ścieków 2x300 m3 oraz 
kanalizacji sanitarnej wraz z urządzeniami, obiektami i infrastrukturą techniczną  
w miejscowości Fałków - część 2"  zakwalifikowanego do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój 
systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa   Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
 

Ulega zmianie załącznik nr 1 do uchwały Nr 2164/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku, otrzymując brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
     

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 



Uzasadnienie do Uchwały nr 2774/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11.06. 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 2164/09 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 

projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowych 

konkursów zamkniętych nr 3/08 i nr 3/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 

 

W dniu 4 listopada  2009 roku Uchwałą Nr 2164/09  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów 

lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowych 

konkursów zamkniętych nr 3/08 i nr 3/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,   w tym również projektu Gminy 

Fałków Nr WND-RPSW.04.02.00-26-582/09  pn.: "Kanalizacja sanitarna gminy Fałków - 

budowa oczyszczalni ścieków 2x300 m3 oraz kanalizacji sanitarnej wraz z urządzeniami, 

obiektami i infrastrukturą techniczną w miejscowości Fałków - część 2"  przyznając kwotę 

dofinansowania w wysokości 4 831 970,40 PLN, co stanowiło 60% kosztów 

kwalifikowalnych. W dniu 16 stycznia 2013 r. beneficjent podpisał Umowę na powyższy 

procent i kwotę dofinansowania.  

Pismem z dnia 20.05.2014r. Gmina Fałków  zwróciła się z prośbą o wydłużenie terminu 

realizacji zadania do 31.03.2015r. oraz o zwiększenie kwoty dofinansowania  do kwoty 5 111 

586,97 PLN, tj. zwiększenie o 279 616,57 PLN przy jednoczesnym utrzymaniu procentu 

dofinansowania. Powyższa prośba podyktowana jest wzrostem kosztów kwalifikowalnych 

projektu z 8 053 284,00zł do 8 519 311,61zł. Zwiększenie dofinansowania umożliwi zakup 

kolejnego reaktora. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   2774/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  11.06.2014 roku i równocześnie załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2164/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku 

LISTA 
PODSTAWOWA 

       

Działanie 4.2 "Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej" 

  

L
p.  

Numer 
ewidencyj

ny 

Beneficjent Tytuł 
projektu 

Całkowi
ta  

wartość 
projekt

u w 
(PLN) 

Kwota / % 
dofinansowa

nia  
z EFRR w 

(PLN) 

Wydatki 
/koszty 

kwalifikowa
lne  

w (PLN) 

Suma 
punktów po 

ocenie 
merytorycz
nej w części 

A i B 
1 591 Gmi

na 
Lipnik Budowa 

oczyszczalni 
ścieków w 
Lipniku z 

kanalizacją 
sanitarną w 

miejscowości
ach gm. 

Lipnik-etap I

9 000 
000,00 

60,0
0 

5 400 
000,00

9 000 000,00 80 

2 582 Gmi
na 

Fałkó
w 

Kanalizacja 
sanitarna 

gminy 
Fałków-
budowa 

oczyszczalni 
ścieków 
2x300m3 

oraz 
kanalizacji 
sanitarnej 

wraz z 
urządzeniami
, obiektami i 
infrastrukturą 
techniczną w 
miejscowości 
Fałków-część 

2 

10 478 
753,28 

60,0
0 

5 111 
586,97

8 519 311,61 79 

3 561 Gmi
na 

Kije Budowa 
Centrum 
edukacji 

ekologicznej 
- Zamku w 

Kijach 

488 
969,40 

60,0
0 

239 
324,62

398 874,36 79 



4 585 Gmi
na 

Radkó
w 

Budowa 
kanalizacji 

sanitarnej w 
miejscowości

ach 
Dzierzgów i 

Chycza 

5 253 
808,00 

60,0
0 

3 152 
284,80

5 253 808,00 76 

5 573 Gmi
na 

Tarłó
w  

Budowa sieci 
wodociągowe

j wraz z 
przyłączami 

w 
miejscowości 
Czekarzewice 

Pierwsze i 
Czekarzewice 

Drugie, 
gmina 
Tarłów 

2 876 
245,00 

60,0
0 

1 725 
747,00

2 876 245,00 70 

6 570 Gmi
na 

Oksa Budowa 
wodociągu 

grupowego w 
miejscowości

ach 
Rzeszówek, 
Popowice, 

Tyniec 
Kolonia, 

Tyniec Wieś 
oraz w części 

Oksy i 
Pawęzowa 

wraz z 
niezbędną 

infrastrukturą 
wodociągową

4 806 
376,40 

60,0
0 

2 883 
825,84

4 806 376,40 69 

Razem    32 904 
152,08

18 512 
769,23

30 854 
615,37 

 


